bir teşkilat olarak teşekkülünü, bu teşkilat içerisinde önemli yerlere sahip

kazâ ve iftâ organlarını, ulemanın konumunu ve hareketin tasavvufi arka

planını tahlil eder. Burada verilen bilgilere göre, Muhammed Ahmed b.

Abdullah b. Fahl b. Abdülveli b. Abdullah el-Mehdi (ö. 1302/1885), küçük

yaşlarda dinî tahsilini belirli bir seviyeye getirdikten sonra, pek çok akra-

nının aksine, tahsilini sürdürmek üzere Ezher’e gitmeyip tasavvuf yoluna

girer ve Halvetiyye’nin Semmâniyye koluna intisap eder. Yirmili yaşlarda

irşat makamına gelen bir sufi şeyhi iken 1881 yılında mehdiliğini ilan eder;